様式第 5号(第 7条関係)

　　年　　月　　日

　出　雲　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

情報発信報告書

　下記のとおり、出雲の暮らしの情報発信の取組について報告します。

　　年　　月分

※情報発信したことが確認できるものを添付してください。

 申 請 者 住 所

 申 請 者 氏 名

 連 絡 先 　　　　　(        )

 日 曜日 取組内容 日 曜日 取組内容

 1 17

 2 18

 3 19

 4 20

 5 21

 6 22

 7 23

 8 24

 9 25

 10 26

 11 27

 12 28

 13 29

 14 30

 15 31

 16

 申請者記入欄

 ※１か月を振り返っての感想をご記入ください。